

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2016/020**
Plzeň, Klatovská 51 - objekt ZČU

Zadavatel : Západočeská univerzita v Plzni
 Univerzitní 2732/8
 30100 Plzeň-Jižní Předměstí

IČO : 49777513
 DIČ : CZ49777513

Projektant : Architektonické studio Hysek, spol. s r.o.
 Jiráskovo náměstí 1727/18
 32600 Plzeň-Východní Předměstí

IČO : 25201255
 DIČ : CZ25201255

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
001 Rekonstrukce podlahy tělocvičny	802.21.8.2	1,00	1 978 450,16
Celkem za stavbu			1 978 450,16

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	1 978 450,16
DPH 21 %	415 474,53
Celkem za stavbu s DPH	2 393 924,69

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 200,00
61	Upravy povrchů vnitřní	687,23
63	Podlahy a podlahové konstrukce	133,64
94	Lešení a stavební výtahy	2 210,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	113 783,75
96	Bourání konstrukcí	493,32
97	Prorážení otvorů	3 400,00
99	Staveništní přesun hmot	533,75
711	Izolace proti vodě	1 168,29
713	Izolace tepelné	108 316,94
762	Konstrukce tesařské	744 216,80

766	Konstrukce truhlářské	130 207,15
767	Konstrukce zámečnické	42 546,00
775	Podlahy vlysové a parketové	43 530,17
776	Podlahy povlakové	16 818,62
777	Podlahy ze syntetických hmot	628 487,99
783	Nátěry	37 551,36
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	41 511,15
VN	Vedlejší náklady	61 654,00
Cena celkem		1 978 450,16

Stavba :	#NAME? #NAME?	
Objekt :	001 Rekonstrukce podlahy tělocvičny	JKSO : 802.21.8.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **001**
Rekonstrukce podlahy tělocvičny

Třídník stavební 802 Haly občanské výstavby
802.2 Haly pro tělovýchovu
802.21 haly tělocvičen
802.21.8 svislá nosná konstrukce dřevěná a na bázi dřevní hmoty
802.21.8.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Stavební úpravy	1 978 450,16
	Celkem objekt 001	1 978 450,16

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 978 450,16
DPH	21 %	415 474,53
Celkem za objekt s DPH		2 393 924,69

Rekapitulace soupisu 02 Stavební úpravy

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 200,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	687,23
63	Podlahy a podlahové konstrukce	133,64
94	Lešení a stavební výtahy	2 210,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	113 783,75
96	Bourání konstrukcí	493,32
97	Prorážení otvorů	3 400,00
99	Staveništní přesun hmot	533,75
711	Izolace proti vodě	1 168,29
713	Izolace tepelné	108 316,94
762	Konstrukce tesařské	744 216,80
766	Konstrukce truhlářské	130 207,15
767	Konstrukce zámečnické	42 546,00
775	Podlahy vlysové a parketové	43 530,17
776	Podlahy povlakové	16 818,62
777	Podlahy ze syntetických hmot	628 487,99
783	Nátěry	37 551,36
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	41 511,15
VN	Vedlejší náklady	61 654,00
	Celkem soupis 02	1 978 450,16

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016/020	Pízeň, Klatovská 51 - objekt ZCU
O:	001	Rekonstrukce podlahy tělocvičny
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		Ceník, kapitola						
		Svislé a kompletní konstrukce						
Díl:	3	338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných				1 200,00		0,80
	1 33817112R00	...výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	8,00000	150,00	1 200,00	0,10	0,80
		nová pouzdra : 6+2		8,00000				
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				687,23		0,10
	2 612425932	Úprava vnitřního osění vybouraných dveří po vybouraných dveřích : (2,05*2+1,85)*0,3	m2	1,78500	385,00	687,23	0,06	0,10
		Podlahy a podlahové konstrukce				133,64		0,02
Díl:	63	632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením						
	3 632411150RU1	...potěr samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování nová pouzdra : (3,14*0,1*0,1)*(6+2)	m2	0,25120	532,00	133,64	0,10	0,02
		Lešení a stavební vyřádky				2 210,00		0,04
Díl:	94	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
	4 941955002R00	...pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž konstrukce basket košů : 2,0*6,5*2	m2	26,00000	85,00	2 210,00	0,00	0,04
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				113 783,75		0,00
	5 95290210R00	...zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě stávající betonové mazanina po vybourání podlahy : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6	m2	642,91500	3,00	1 928,75	0,00	0,00
	6 952990001	Lajnování sportovních hřišť basketbal : 250,0 házená / futsal : 215,0 volejbal : 81,0 tenis : 147,0 florbal : 54,0 badminton debl : 4*96,0	m	1 131,00000	45,00	50 895,00	0,00	0,00

7	952990002	Barevné logo ve středovém kruhu	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
9	Hodinové zúčtovací sazby							
8	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce odstranění - stávajících pouzder : 4+2*2 šuplík pro skok vysoký - demontáž : 2 - úprava vč. nového krytu v materiálu podlahy : 6 - montáž : 2	h	48,00000 8,00000 2,00000 6,00000 2,00000	320,00	15 360,00	0,00	0,00
9	95999001	montáž konstrukci pro volejbal : 3*5,5	kus	16,50000	4 500,00	13 500,00	0,00	0,00
10	95999002	montáž konstrukci pro tenis : 1*5,5	kus	5,50000	500,00	1 500,00	0,00	0,00
11	95999003	montáž kotvení do pevné podlahy - házená : 2*4	kus	8,00000	500,00		0,00	0,00
12	95999004	NEOBSAZENO	kus	3,00000				
13	95999005	Stupínek pro rozvodního na volejbal	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
14	95999006	Sada sloupků na tenis průměr 102 mm do pouzder, KOMAXIT	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00
15	95999007	Pouzdra pro tenis do země s krycími vlky v materiálu podlahy	sada	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00
16	95999008	NEOBSAZENO	kus					
17	95999009	Sada sloupků na badminton - mobilní se závažím	kus	4,00000	3 100,00	12 400,00	0,00	0,00
18	95999010	NEOBSAZENO	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00	0,00	0,00
19	95999011	Branika na házenou 2,0*3,0 m, KOMAXIT, kotvení	kus					
DII:	96	NEOBSAZENO				493,32		0,00
		Bourání konstrukcí						
	968 06-1	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel						
20	968061125R00	oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ...dveří, plochy do 2 m2 výměna dveří : 1*2	kus	2,00000 2,00000	11,00	22,00	0,00	0,00
	968 06-2	Vybourání dřevěných rámu						
21	968062456R00	všechné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 stávající dveře : 1,65*1,97	m2	3,25050 3,25050	145,00	471,32	0,00	0,00
DII:	97	Prorážení otvorů				3 400,00		0,00
	970 0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy						
22	970041200R00	...jádrové vrtání, do D 200 mm, prostý beton pro nová pouzdra : 0,25*(6+2)	m	2,00000 2,00000	1 700,00	3 400,00	0,00	0,00
DII:	99	Staveništní přesun hmot				533,75		0,00
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů						

oborů 801, 803, 811 a 812									
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů									
23 999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,97046	550,00	533,75	0,00	0,00		
DII: 711 Izolace proti vodě									
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky					1 168,29		0,01		
24 711212002RT2	...proti tlakové vodě	m2	2,57400	450,00	1 158,30	0,00	0,01		
dvouvrstvá									
nová pouzdra : (3,14*0,1*0,1+3,14*0,2*0,2)*(6+2)									
(3,14*0,25*0,25-3,15*0,1*0,1)*(6+2)									
998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě									
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy sklady do těžiště půdorysné plochy objektu									
25 998711101R00	...svěle do 6 m	t	0,01218	820,00	9,99	0,00	0,00		
DII: 713 Izolace tepelné									
713 10 Odstranění tepelné izolace z desek					108 316,94		2,63		
713 10-3 minerálních									
26 713100832R00	...tloušťky do 200 mm	m2	642,91500	15,00	9 643,73	0,00	0,00		
volně ložené, bez kotev									
stávající izolace podlaha - 2 vrstvy : 642,915									
713 12 Montáž tepelné izolace podlah									
27 713121111RT1	...jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	51,43320	21,00	1 080,10	0,00	0,00		
tlumící podložka podklad, profilu : 0,2*0,1*4*642,915									
28 713121111RT1	...jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 234,39680	25,00	30 859,92	0,00	0,00		
tepelná izolace mezi podklad, profilu : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6									
-0,2*0,1*4*642,915									
izolace v úrovni rektifik, klínů : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6									
29 283753441	Tlumící podložka podkladních profilů tl. 6 mm	m2	642,91500	59,00	3 061,90	0,00	0,01		
tlumící podložka podklad, profilu : 0,2*0,1*4*642,285*1,01									
30 63140540R	deska izolační univerzální: minerální vláknoc, rovná hrana: tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	655,77330	21,00	13 771,24	0,00	0,81		
izolace v úrovni rektifik, klínů : 642,915*1,02									
31 63140545R	deska izolační univerzální: minerální vláknoc, rovná hrana: tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,700 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	655,77330	79,00	47 661,60	0,00	1,81		
tepelná izolace mezi podklad, profilu : (642,915-51,4332)*1,02									
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné									
50 m vodorovně									
32 998713101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	2,63347	850,00	2 238,45	0,00	0,00		

Díl:	762	Konstrukce tesařské			744 216,80	12,65		
	762 51 Položení podlah pod PVC							
	762 51-1 montáž							
33	762521215R00	...desek cementofibrových na pero a drážku celoplošný záklap - vícevrstvá březová překližka tl. 12 mm : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6	m2	642,91500 642,91500	71,00	45 646,97	0,00	0,01
	762 52 Položení podlah							
	762 52-1 montáž							
34	762526110R00	...poštitů pod podlahy rozleže do 65 cm I.vrstva roštu á 500 mm - překližka březová tl. 21 mm : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6 II.vrstva roštu á 300 mm - překližka březová tl. 18 mm : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6	m2	1 285,83000 642,91500 642,91500	83,00	106 723,89	0,00	0,00
	762 52 Položení podlah							
	762 52-1 montáž							
35	762526110R00	...poštitů pod podlahy rozleže do 65 cm podkladní profily v rasru 500/500 mm : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6	m2	642,91500 642,91500	83,00	53 361,95	0,00	0,00
	762 52-8 Demontáž podlah							
36	762522811R00	...s poštář , z příken, tloušťky do 32 mm stávající podlaha : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6	m2	642,91500 642,91500	51,00	32 788,67	0,00	0,00
	762 82-8 Demontáž stropnic z řeziva							
37	762822810R00	...průřezové plochy do 144 cm2 stávající podlaha - roši : 642,915*2,0*0,5	m	642,91500 642,91500	34,00	21 859,11	0,00	0,10
38	762990001	Rektifikace podlahy včetně dodávky rektifikačních klínů rektifikační klíny : 642,915	m2	642,91500 642,91500	39,00	25 073,69	0,00	0,00
39	60596002R	fošna	m3	4,99441 8 200,00	40 954,16	2,75	0,55	2,75
40	60621708R	podkladní profily v rasru 500/500 mm : 0,2*0,1*0,09*4*642,285*1,08 překližka BR; jakost A/B(B/BB); tl = 18,0 mm; š = 1 525 mm; h = 1 525,0 mm; počet vrstev 9	m2	184,79310 184,79310	420,00	77 613,10	0,01	2,33
41	60621709R	II.vrstva roštu á 300 mm - překližka březová tl. 18 mm : 0,08*3,33*642,285*1,08 překližka BR; jakost A/B(B/BB); tl = 21,0 mm; š = 1 525 mm; h = 1 525,0 mm; počet vrstev 11	m2	110,98685 110,98685	511,00	56 714,28	0,01	1,63
42	606217161	I.vrstva roštu á 500 mm - překližka březová tl. 21 mm : 0,08*2,0*642,285*1,08 Překližka truhlářská bříza MULTIPLEX 4PD tl. 12 mm jak. BB/CP, 7 vrstev, 1525x1525 mm celoplošný záklap - vícevrstvá březová překližka tl. 12 mm : 642,285*1,08	m2	693,66780 693,66780	395,00	273 998,78	0,01	5,83
	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské							
	50 m vodorovně							
43	998762102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	12,64293	750,00	9 482,20	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				130 207,15		0,17
	766 11 Demontáž dřevěných stěn							
	včetně demontáže lišt a vysklení,							

44766111820R00	...plných posuvné stěny nářadovny - vel. 1500/2100 mm : 21*1,5*2,1	m2	66,15000	39,00	2 579,85	0,00	0,00
766 41 Demontáž obložení stěn			66,15000				
45766411821R00	...palubkami krytí topení do výšky 1 m : 1,0*(36,9-1,8+0,6*2)	m2	36,30000	109,00	3 956,70	0,00	0,00
766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových			36,30000				
46766711021R00	...vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. nové dveře : 2,05*2+1,85*2	m	7,80000	270,00	2 106,00	0,00	0,00
766 66 Montáž dřevních křidel kompletizovaných			7,80000				
47766666112R00	...posuvných , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových, Bez osazení madla a zámků. posuvné stěny nářadovny - vel. 1500/2100 mm : 21 Obložení stěn nad 1 m2prkny hoblovanými SM, š. do 10 cm Včetně našroubování soklu. krytí topení do výšky 1 m : 1,0*(36,9-1,8+0,6*2) doplnění vytřhaných obkladů - 10% : (36,9-1,8+0,6*2)*3,05*0,1 Pojezdy na posuvné dveře (horní vodící profily) včetně montáže a spojovacího materiálu celková délka : 29,2*2*1,02 Pojezdy na posuvné dveře (spodní vodící lišty) včetně montáže a spojovacího materiálu celková délka : 29,2*2*1,02 Řezivo SM hoblované profily 18x100 mm, dl. 3-4,2 m doplnění vytřhaných obkladů - 10% : 11,0715*0,018*1,08 Dveře vchodové plast dvoukřídli. 1650/1970 mm otevíravé, paníková klika, specifikace viz. technické zprávy	kus	21,00000	750,00	15 750,00	0,00	0,00
48766412114R00		m2	21,00000	185,00	8 763,73	0,00	0,01
49549160097		kus	36,30000	515,00	10 815,00	0,00	0,00
50549160098		m	11,07150	395,00	23 529,36	0,00	0,00
51549160099		m	59,56800	297,00	17 691,70	0,00	0,00
52606120011		m3	59,56800	13 500,00	2 905,61	0,55	0,12
5361143793.AR		kus	0,21523	42 000,00	42 000,00	0,04	0,04
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně			1,00000				
54998766101R00	...v objektech výšky do 6 m Konstrukce zámečnické	t	0,16800	650,00	109,20	0,00	0,00
55767990001	Sklopná konstrukce basket. košů - úprava vč. náletu	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00	0,10	0,20
56909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce sklopné konstrukce basket.košů - demontáž : 4*3*2 - montáž : 4*3*2	h	48,00000	320,00	15 360,00	0,00	0,00
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně			24,00000				

57	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,20000	930,00	186,00	0,00	0,00
D1:	775	Podlahy výšové a parketové				43 530,17		0,09
	775 41	Podlahové sokliky nebo lišty bez základního nátěru						
58	775413121R00	775 41-1 dodávka včetně montáže	m	121,90000	95,00	11 580,50	0,00	0,09
		...připevněné vrutly, dubové, 60/15 mm soklová lišta : 36,9*2+17,45*2+0,6*2*7+0,4*2*6		121,90000				
59	775511800R00	775 51-8 Demontáž podlah výšových lepených	m2	642,91500	32,00	20 573,28	0,00	0,00
		...včetně lišt stávací podlahy : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6		642,91500				
60	775592004R00	775 59 Ostatní práce	m2	642,91500	16,00	10 286,64	0,00	0,00
		...broušení dřevěných podlah jemně zr. 100-120		642,91500				
61	775981000	přebroušení překliž podlahy pod finální vrstvu : 642,915	m	5,75000	175,00	1 006,25	0,00	0,00
		Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytín						
		Dodávka a montáž profilu.		5,75000				
		1,65*3+0,8						
	998 77-5 Přesun hmot pro podlahy výšové a parketové							
62	998775101R00	50 m vodorovně	t	0,08979	930,00	83,50	0,00	0,00
D1:	776	Podlahy povlakové				16 818,62		0,05
	776 97	Čistící zóny a rohože						
63	776971210R00	...textilní rohož, z PVC/PP, tloušťky 10 mm	m2	10,00000	1 500,00	15 000,00	0,00	0,04
		čistící zóny - vnitřní : 10,0		10,00000				
64	776973123R00	...vstupní rohož, houževnaté pryže tvar včelí pláště s otevřeným dnem, tloušťky 23 mm	m2	1,50000	1 200,00	1 800,00	0,01	0,01
		čistící zóna - vnější : 1,5		1,50000				
	998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové							
	65 998776101R00	vodorovně do 50 m	t	0,04750	392,00	18,62	0,00	0,00
D1:	777	Podlahy ze syntetických hmot				628 487,99		5,14
66	777155030	Sportovní umělé litý povrch na bázi polyuretanu tl. 8 mm	m2	642,91500	975,00	626 842,13	0,01	5,14
		lišť podlahy : 36,9*17,45-0,15*0,6*7-0,15*0,4*6		642,91500				
	998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické							
67	998777101R00	50 m vodorovně	t	5,14332	320,00	1 645,86	0,00	0,00
D1:	783	Nátěry				37 551,36		0,08
	783 60	Odstírání starých nátěrů z truhlářských výrobků						
68	783601815R00	...oškrabáním s obroušením, stěn	m2	170,68800	35,00	5 974,08	0,00	0,00

69783614201	posuvné dveře - vnější : (1,5*2,1+0,04*(1,5*2+2,1*2))*21 - vnitřní : 1,5*2,1*21 pevné stěny nářadovny - vnější : (1,8+5,9)*2,1+0,8*2,0 - vnitřní : (1,8+5,9)*2,1+0,8*2,0 Nátěr lazurovací truhlář.výrobků 2x+1xpenetrace+1x tmel posuvné dveře - vnější : (1,5*2,1+0,04*(1,5*2+2,1*2))*21 - vnitřní : 1,5*2,1*21 pevné stěny nářadovny - vnější : (1,8+5,9)*2,1+0,8*2,0 - vnitřní : (1,8+5,9)*2,1+0,8*2,0	m2	72,19800 66,15000 17,77000 14,57000 170,68800 72,19800 66,15000 17,77000 14,57000	185,00	31 577,28	0,00	0,08
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				41 511,15		0,00
979 08-4 Poplatek za skládku							
70 979990001R00	...stavební suti	t	34,53152	350,00	12 086,03	0,00	0,00
71 979990144R00	...suti - minerální vata	t	3,85749	1 030,00	3 973,21	0,00	0,00
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku							
72 979081111R00	...do 1 km	t	38,38901	158,00	6 065,46	0,00	0,00
73 979081121R00	Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	...příplatek za každý další 1 km	t	537,44621	16,00	8 599,14	0,00	0,00
74 979082111R00	...do 10 m	t	38,38901	215,00	8 253,64	0,00	0,00
75 979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	115,16704	22,00	2 533,67	0,00	0,00
Díl: V/N	Vedlejší náklady				61 654,00		0,00
76 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	44 300,00	44 300,00	0,00	0,00
77 005124010R	Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	17 354,00	17 354,00	0,00	0,00

Předběžný harmonogram prací

zakázka

„Rekonstrukce podlahy tělocvičny – Klatovská 51, Plzeň“

Předpokládané zahájení prací dnem 27.6.2016 a předpokládané ukončení prací dne 9.9.2016(dle výzvy).

1. -2. týden

- Demontáž podlahy, demontáže sportovního náčiní
- Demontáž posuvných stěn
- Dočištění podlahy, příprava podlahy před pokládkou roštů
- Ostatní práce na demontážích

3-4. týden

- rozměření podlahy
- sportovní rošt
- izolace
- montáž pouzder do podlahy

5. týden

- záklop celoplošný
- demontáže dveří včetně dodávky nových

6. týden

- broušení posuvných dveří, lakování
- instalace nových pojezdů

7-9. týden

- broušení záklopu
- sportovní povrch, lajnování

10-11. týden

- ostatní práce vyspecifikované v položkovém rozpočtu – lištování, zpětné montáže posuvných stěn, dodávka sportovního náčiní, čistící zóny
- úklid staveniště, předání díla

Harmonogram se může měnit v závislosti na rychlosti prací – jedná se o předběžný harmonogram!!!!

V Plzni dne 4.6.2016

Ondřej Žižka - jednatel

TRISPORT HAVEL s.r.o.
Slovanská 31, 326 00 Plzeň
IČO: 25217666 DIČ: CZ25217666
bank. spoř. 2152270217/0100
TEL. 377 441 074

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – Přehled subdodavatelů

Veřejná zakázka

„Rekonstrukce podlahy tělocvičny – Klatovská 51, Plzeň“

Uchazeč:

TRISPORT HAVEL s.r.o.
(obchodní firma uchazeče)
se sídlem Slovanská 31, 326 00 Plzeň
(adresa sídla uchazeče)
IČ: 25217666
(identifikační číslo uchazeče)
DIČ: CZ25217666
(daňové identifikační číslo uchazeče)
zastoupen: Ondřej Žížka - jednatel
(jméno a příjmení / funkce - např. jednatel, předseda představenstva)

Uchazeč zde specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům s uvedením identifikačního údaje každého subdodavatele, popíše subdodavatelský systém společně s uvedením druhu služeb a prací a věcného podílu na veřejné zakázce.

Pořadové číslo subdodavatele	Subdodavatel (obchodní firma, název/firma, jméno a příjmení)	IČ	Věcný podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky (stručný popis slovy a procentuálním)
1.	ROYAL TECH s.r.o.	27558657	Kvalifikace – sportovní povrch
2.	SMP CZ, a.s.	27195147	Kvalifikace – autorizovaný technik

V Plzni , dne 4.6.2016

titul, jméno a příjmení osoby
oprávněné zastupovat uchazeče:

Ondřej Žížka - jednatel

TRISPORT HAVEL s.r.o.
Slovanská 31, 326 00 Plzeň
IČO: 25217666 DIČ: CZ25217666
bank. spojení: 25217666/0100
tel./fax: 377 411 074